Wladyslawus Dei gra REX Poloniae magnus Dux
Litvaniae Russiae Prussiae Masoviae etc. Dominus & heres.

Illustribus Episcopis, Necnon Magnificis, Gene-

ralibus Penſſiae ad feſtum ſancti Michaelis
proxima regandis. Sincere & fidelibus nobis dilectis, gratiam
noſtram Regiam. Revereri in chriſto patres, Magnifici, Generoſi, Nobiles &
Famati, Sincere & fideles nobis dilecti, Henricus Henricus Civis et incolam
Civitatis noſtrae Varmienſis, detulit ad nos in quereſa, proxime ſuperioribus die-
bus, domum eius, uxorisq; ſuae propriam, in eadem Civitate Varmienſi conſisten-
tem, Nobilem Plotkoviſki, ſibi ademifſe, nullogq; iure pro ſe uſur-
paſſe, ac indebite occupafſe, Barteniſq; poſſediſſe, contra omnem iuſticiam &
aequitate, Supplicavitq; nobis, ut illi de iuſticia remedio ſuper his providere
dignaremur. Nos vero, non ita, ut ad nos detulit, res ſe habeat, ſicce cupientes,
partiumq; iuſticiam ſumptions et fatigis, quas hinc ad nos erentes ſuſcripturae eſſet,
parere, quoniam, ut iſtius in terris Penſſiae, iuſticia adminiſtraretur congrua,
volentes, S. & F. veſtris id negotii committendum duximus, committimusq; hiſte
noſtris literis. Mandam, ut vos vocatis ad veſtri praesentiam partibus pec-
datis, et actibus eorum pro poſitionibus & reſponſionibus, allegationibusq; et
probationibus, id quod iuris et iuſticia fuerit, ſecundum iuris diſpoſitionem
omni dilatione remota, inter eaſdem partes, auctoritate noſtra Regia, decer-
nant & diffiniant. Ac quaeq; deceruerint, firmiter & inſolabiliter a par-
tibus obſervari mandent. Pro gratia noſtra. Dato Vilnae ſabbato ante
feſtum S. Bartholomei Apoſtoli proximo. Anno Domini Millesimo quingentesimo
quadragesimo. Regni nri XXX quarto.

Comiſſio Regia
M^hs propria

Handwritten text at the top of the page, partially obscured by a tear. The text is mirrored across the fold, suggesting bleed-through from the reverse side.

22 Aug. 1840

3v

3v